

Vikna kommune ligger på Namdalskysten i Nord Trøndelag. Kommunen har vel 4300 innbyggere, hvorav ca 3300 bor i og omkring kystbyen Rørvik. Folketallet har vært i jevn vekst de siste årene. Rørvik er et skole- og kommunikasjonscenter i regionen. Byen har et velutviklet privat og offentlig servicetilbud.

Vikna kommune har en unik skjærgård, og byr på rike muligheter for jakt, fiske og friluftsliv. Kommunen har mange frivillige lag og organisasjoner som driver et allsidig kulturarbeid. Godt utbygde idrettsanlegg, inkl golfbane i umiddelbar nærhet. Kommunen har gode kommunikasjoner – bla flyplass.

Vikna bo – og servicesenter og hjemmesykepleien

Vikna kommune har ledige stillinger innen hjemmebaserte tjenester Avd.2.

Vikna bo- og servicesenter

Sykepleier 88.31 % stilling, vikariat til 31.07.17

Hjelpepleier / helsefagarbeider 21,35 % fast stilling

Stillingene inngår i turnus med vakter dag / kveld og helg.

Nattpatruljen

Sykepleier

50 % stilling, vikariat til 25.4.2017

Arbeid hver 4 helg

Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju

Personlige egenskaper vil tillegges vekt, i tillegg til faglig engasjement og dyktighet i forhold til å arbeide med mennesker.

Tiltredelse etter avtale gjelder alle stillingene.

Vikna bo- og servicesenter (Vbss) er et bofelleskap, der 19 beboere har hver sin hybelleilighet og deler fellesareal der de har sosialt fellesskap med felles måltider og andre aktiviteter.

Beboerne er eldre mennesker med ulike behov og funksjonsnivå.

Vbss er en spennende arbeidsplass, der en får brukt sykepleierkompetansen sammen med gode kollegaer i et godt arbeidsmiljø.

Nattpatruljen yter sykepleietjenester til brukere av hjemmesykepleien. Varierte arbeidsoppgaver i et godt arbeidsmiljø.

Ved spørsmål rundt stillingen, kan avdelingsleder Einar Lothe kontaktes på tlf. 74 39 33 23, einar.lothe@vikna.kommune.no

Skriftlig søknad vedlagt CV, samt bekreftet kopi av autorisasjon og referanser sendes Vikna kommune v/rådmannen, Postboks 133 Sentrum, 7901 Rørvik.

Ytterligere informasjon om Vikna kommune finnes på www.vikna.kommune.no

Søknadsfrist: 24. april 2016.

